41909172 HANSAELECTRA - Nadomitkovy dil podom. sprchoveé baterie, 12
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Ll Uinceno

EAN: 4015474277328
statichansa.com/41909172

Verejné a poloverejné

Sada pro konecnou montaz, Termostaticka, Bezdotykova,
Samostatny transformator

Podomitkova instalace
Chrom
Rukojet regulatoru teploty

Bezpecnostni pojistka proti opareni pfi 38 °C
Termostaticka kartuse pro ovladani teploty

Senzor se systémem Autofocus - automatické zaostrovani,
Elektromagneticky ventil fizeny impulsem

Moznost dalsiho nastaveni softwaru (prostfednictvim
magnetického klice)

Ctvercova rozeta
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Nastaveni softwaru

(as doteceni

Max. doba pritoku
Elektronické vlastnosti
Napajeci napéti
Predpisy

EU Directive

Norma EN

Trida ochrany

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
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12.0 [/min

max. +70°C

0.5-10 bar

5s

5 min

12VDC

C € Low Voltage Directive 2014/35/EU , EMC Directive
2014/30/EU, RoHS Directive 2011/65/EU

EN 1111, EN 15091, ETSI EN 301 489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328
v2.2.2, EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-
3:2007+A1:2011+AC:2012, EN 60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

IP 55

LVD

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
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Nahradni dily
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SP41909172
Nazev
1 Ovladac regulatoru teploty
2 Upeviovaci Sroub
3 Senzor, 12V

Kod

59914120
59914254
59914255



